2022年 11月１日

各 位
会社名：株式会社パリミキホールディングス

代表者名：代表取締役社長 澤田 将広

（コード：7455 東証プライム）

問い合わせ先：執行役員 財務経理担当 加山 雄治

（TEL.０３－６４３２－０７１１）

主要株主の異動に関するお知らせ

下記のとおり、当社の主要株主に異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2022 年９月 14 日付で、以下の株主が関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告書）に

より、主要株主の異動を確認いたしました。

２．主要株主となった株主の概要

（１）名称
ルックスオティカ・グループ・エスピーエー

（Luxottica Group S.p.A.）

（２）所在地 イタリア 20123 ミラノ ピアッツァーレ・ルイージ・カドルナ３

（３）代表者の役職・氏名 チーフ・フィナンシャル・オフィサー ステファノ・グラッシ

（４）事業内容

株式の保有ならびにファッションメガネ、高級メガネ、サングラ

ス、レンズおよび関連付属品のデザイン、製造およびイタリア国内

外における卸売・小売業

（５）資本金 29百万ユーロ

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対

する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2022年３月 31日現在）

46,433個

（4,643,300株）
9.14％ 第２位

異動後

（2022年９月 14日現在）

52,073個

（5,207,300株）
10.25％ 第２位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2022 年３月 31 日現在の発行済株式総数（56,057,474 株）

から議決権を有しない自己株式数（5,251,248 株）を控除した総株主の議決権の数（508,062 個）

を基準に算出しております。

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上